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Sayı : E-34221550-100-13413 Tarih:           09.12.2024
Konu : Fas- Uygunluk Sertifikaları (COC) Yönetim Platformu

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 03.12.2024 tarihli ve 103526774 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Fas'ta sanayi ürünlerinin ithalat kontrol sisteminin iyileştirilmesi 
çalışmaları kapsamında "uygunluk sertifikaları (CoC) yönetim platformu"nun (http://Portnet.ma) devreye 
alındığı ve uygulamanın menşe ülkesinde kontrol edilebilir ürünlerin işlenmesini kolaylaştırmayı ve uygunluk 
sertifikaları, lisanslar ile ithalatçı kayıtlarının yönetimini hızlandırılmayı amaçladığı belirtilmiştir.

Bilgilerini ve Odanızın/Borsanızın ilgili üyelerine duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: 
1- Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
2- Fas - Uygunluk Sertifikaları (COC) Yönetim Platformu - Duyuru (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSM1U6VTK&eS=5188 adresinden yapılabilir. (PIN:55132)
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Sayı : E-54304773-724.01.01-00103526774
Konu : Fas - Uygunluk Sertifikaları (COC)

Yönetim Platformu

DAĞITIM YERLERİNE

Rabat Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığının internet
sitesinde yayımlanan örneği ekli duyuruda, sanayi ürünlerinin ithalat kontrol sisteminin iyileştirilmesi
çalışmaları kapsamında, Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca “uygunluk sertifikaları (CoC) yönetim
platformu”nun devreye alındığı, platformun http://Portnet.ma adresi üzerinden ulaşılabilir olduğu,
uygulamanın menşe ülkesinde kontrol edilebilir ürünlerin işlenmesini kolaylaştırmayı ve uygunluk
sertifikalarının, lisansların ve ithalatçıların kayıtlarının yönetimini hızlandırmayı amaçladığının ifade
edildiği belirtilmektedir.

Bu çerçevede, Fas'taki ithalatçı firmalar ve gümrük/nakliye partnerlerinin uygunluk sertifikası
taleplerini 2 Aralık 2024 tarihinden itibaren sözkonusu platform aracılığıyla yapmaları gerektiği, öte
yandan menşe ülkelerindeki uygunluk değerlendirme kuruluşları tarafından daha önce başlatılan ve halen
süren incelemelere ilişkin belgelerin 15 Aralık 2024 tarihinden önce çıkarılmış olmaları halinde bu
uygunluk belgelerinin de kabul edileceğinin belirtildiği aktarılmaktadır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

İsmail Sinan GÜLTEKİN
Bakan a.

Daire Başkanı

Ek: Kamuoyu duyurusu.

Dağıtım :
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
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